土地区画整理法の規定による建築行為等の変更許可申請書

令和　　年　　月　　日

盛岡市長　様

申　請　者　住　所
氏　名
連　絡　先　氏　名
　　　　　　電　話

先に申請して許可を受けた、盛岡広域都市計画事業［　都南中央第三　道明　太田　］地区土地区画整理事業の施行地区内における建築行為等について、次のとおり変更があったので、土地区画整理法第76条第１項の規定により申請します。

記
１　許可年月日及び許可記号番号
令和　　年　　月　　日付　　盛岡市指令　　　　　第　　　　　号
２　変更事項
(1) 変更内容

(2) 変更前

(3) 変更後

土地区画整理法の規定による建築行為等の変更許可申請書記入例

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

盛岡市長　様

申　請　者　住　所　盛岡市○○１番２号
氏　名　盛 岡　太 郎　　　　　　　　該当の地区を残し二重線で削除するか、該当の地区を〇で囲んでください。

連　絡　先　氏　名　○○事務所　盛 岡　花 子
　　　　　　電　話　△△△－△△△－△△△△

先に申請して許可を受けた、盛岡広域都市計画事業［　都南中央第三　道明　太田　］地区土地区画整理事業の施行地区内における建築行為等について、次のとおり変更があったので、土地区画整理法第76条第１項の規定により申請します。

記
１　許可年月日及び許可記号番号
令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日付　　盛岡市指令 ○ ○○ 第 ○○ - ○○ 号
２　変更事項
(1) 変更内容
　ｱ 申請建物棟数の変更
　ｲ 建築面積、延床面積の変更
　ｳ 敷地形状等の変更　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・等
(2) 変更前
　ｱ 専用住宅
　ｲ 建築面積　○○○.○○㎡　、延床面積　○○○.○○㎡
　　　ｳ 盛岡市○○○○△△－△及び◇◇－◇の各一部
　　　　仮換地　第 ○○ 街区 ○ 画地　　　　　　　　　　　　　・・・等
(3) 変更後
　ｱ 専用住宅、自動車車庫、物置
　ｲ 建築面積　△△△.△△㎡　、延床面積　△△△.△△㎡
　　　ｳ 盛岡市○○○○▲▲－▲及び◆◆－◆の各一部
　　　　仮換地　第 ○○ 街区 ● 画地　　　　　　　　　　　　　・・・等